Администрация
Ардатовского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2021 № 16

Об организации работы образовательных организаций, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования, в штатном режиме

На основании решения Оперативного штаба по реализации мер
профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции в
Ардатовском муниципальном районе Нижегородской области (протокол от 14
января 2021 года № 41) , администрация Ардатовского муниципального района
Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Организовать работу муниципальных образовательных организаций

Ардатовского муниципального района Нижегородской области, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования, в штатном
режиме с 18 января 2021 года.

2.Обеспечить соблюдение санитарно- гигиенических,
противоэпидемиологических условий согласно рекомендациям
Роспотребнадзора.

3.Постановление администрации Ардатовского муниципального района
Нижегородской области от 25 августа 2020 года № 401 «Об организации
работы муниципальных образовательных организаций, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования, в режиме свободного
посещения» отменить.

4.Отделу организационно-кадровой работы администрации Ардатовского
муниципального района Нижегородской области обеспечить обнародование и
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
Ардатовского муниципального района Нижегородской области.

/

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Ардатовского муниципального района
Нижегородской области Гришанина А.И.

Г лава местного О.Н.Жесткова